TALARES EIRELI.
OBJETO: Aquisição de material hospitalar para o HUPE.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTAÇÃO DA DESPESA: Pregão Eletrônico nº 332/2022.
VALOR: R$ 480.923,04 (quatrocentos e oitenta mil novecentos e vinte
e três reais e quatro centavos).
N.E: 2022NE04239.
G E S TO R : PAULO ROBERTO SALUSTIANO DE CARVALHO - matrí-
cula nº 36.480-2.
FISCAIS: MARIA CRISTINA DORNAS - matrícula nº 36.466-1 e LUIZ
AUGUSTO FELÍCIO WESTIN DE CARVALHO - matrícula nº 36.335-
8.
NOMEAÇÃO:

[...]

UERJ/HUPE e DBR COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO DE MA-
TERIAL MÉDICO HOSPITALAR LT D A .
OBJETO: Aquisição de reagentes para a Disciplina de Patologia Ge-
ral do HUPE.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTAÇÃO DA DESPESA: Pregão Eletrônico nº 435/2022.
VALOR: R$ 133.360,00 (cento e trinta e três mil trezentos e sessenta
reais).
N.E: 2022NE04427.
G E S TO R : LUCIANA SILVA RODRIGUES - matrícula nº 37.200-3.
FISCAL: MARILZA DE MOURA RIBEIRO CARVALHO - matrícula nº
39.897-4.
NOMEAÇÃO: Portaria nº HUPE/SEI/1189/2022.
DATA DA ASSINATURA: 23 de novembro de 2022.
FUNDAMENTO DO ATO:

[...]

UERJ/HUPE e WM WORLD MEDICAL IMPORTAÇÃO E
EXPORTAÇÃO LTDA.
OBJETO: Aquisição de material de OPMES em regime de consigna-
ção para a UDA de Ortopedia e Traumatologia do HUPE.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTAÇÃO DA DESPESA: Pregão Eletrônico nº 402/2022.
VALOR: R$ 387.000,00 (trezentos e oitenta e sete mil reais).
N.E: 2022NE04477.
G E S TO R : LISZT PALMEIRA DE OLIVEIRA - matrícula nº 30.746-2.
FISCAIS: BERLIET ASSAD GOMES - matrícula nº 39.730-7 e LEAN-
DRO ALBUQUERQUE LEMGRUBER KROPF - matrícula nº 37.887-7.
NOMEAÇÃO: Portaria nº HUPE/SEI/1188/2022.

[...]

O presente Termo de Ajuste de Contas tem por objeto a
liquidação do valor devido pela CENTRAL, relativo à locação de 04
impressoras (quatro) com todos os insumos, incluindo papel, presta-
dos pela empresa ZIULEO COPY E COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA,
no valor total de R$26.393,56 (vinte e seis mil, trezentos e noventa e
três reais e cinquenta e seis centavos), correspondente aos meses de
junho/2020 a 26 de abril/2021, referentes às notas fiscais, conforme
consta no Processo Administrativo nº E- SEI-E-10/003/268/2017.
VA L O R : R$ 26.393,56 (vinte e seis mil trezentos e noventa e três
reais e cinquenta e seis centavos).
DATA DE ASSINATURA: 1 8 / 11 / 2 0 2 2 .
A U TO R I Z A Ç Ã O : Processo nº SEI E-10/003/268/2017.

Id: 2441309

SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTES
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO RODOVIÁRIO E TERMINAIS

DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO